‘I_.. e VY INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES POBLICOS /7 DO MUNICiP10 DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO  LEVY  PREV.

Aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e vinte e três, as nove horas, na

sala de reuniões da Guarda Municipal, na Sede da Prefeitura e atendendo ã convocação da

presidente do Conselho Fiscal, Sra.  Amanda  Guimarães do Amaral, reuniram-se as demais

conselheiras, Sra. Gabriela Rocha dos Passos e Sra. Raquel Zacarone Mauricio Frederico,

tendo como pauta principal a análise dos pagamentos efetuados pelo  Levy Prey  em fevereiro

de dois mil e vinte e três. Aponta-se o pagamento efetuado a AEPREMERJ através do

empenho 034, de 30/01/2023, como sendo de treinamento e capacitação. Resolvemos por

efetuar questionamento para informação quanto a especificação da natureza daquela

despesa. Não foram encontradas irregularidades e/ou pendências nos documentos

apresentados para os demais pagamentos realizados. Nada mais havendo a tratar, deu-se

por encerrada a reunião.

ap.ez.), jj
MANDA Glf ARÃES DO AMARAL

Presidente do Conselho Fiscal

r7,exix,-  e 	'ec9ri:a 	--r04-4(21
/ GABRt  LA  ROCHA DOS PASSOS

Conselheira Fiscal

RAQUEL ZACARONE M  RICIO FREDERICO

Conselheir Fiscal

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54

	Page 2